



Szanowni Państwo,
Drodzy Uczniowie i Rodzice,
Dyrektorzy, Nauczyciele,
Pracownicy Administracji i Obsługi
będzińskich placówek oświatowych

Za nami kolejny rok szkolny. W życiu szkoły każdy rok jest ważny i niepowtarzalny. Wraz z jego końcem mija czas wyętej nauki i pracy, czas małych i dużych sukcesów, czas podejmowania nowych wyzwań, dokonywania zmian, realizowania planów i marzeń.

Zakończenie roku szkolnego 2019/2020 jest jednak nietypowe, przypada na czas pandemii. Zawieszenie w drugim semestrze zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych, wprowadzenie edukacji na odległość – te nadzwyczajne decyzje wymagały od wszystkich nietypowych działań.

Nauczycielom dziękuję za dobre pomysły, za wsparcie i pracę w nowych warunkach na rzecz uczniów będzińskich szkół, dziękuję za cierpliwość, zrozumienie dla uczniów i ich rodziców. Wiem, że był to dla Was czas poszukiwania nowych metod pracy i sposobów na to, by w trudnym czasie realizować misję szkoły.

Dla nas wszystkich – uczniów, pracowników oświaty, rodziców i samorządowców – mijający rok szkolny był szczególnym wyzwaniem. Mam nadzieję, że wspólnie udało nam się zrealizować ambitne cele, pokonać trudności. Wspólnie też przekonał się, że najlepsze technologie nie zastąpią bezpośredniego kontaktu i nie zbudują przestrzeni do nawiązywania relacji i więzi powstających w murach szkolnych.

Uczniom gratuluję osiągnięć w różnych dziedzinach. W tych wyjątkowych czasach dbajcie o siebie, bądźcie odpowiedzialni, umiejętnie wykorzystujcie szanse i możliwości rozwoju. Ósmoklasistom życzę sukcesów w nowym otoczeniu, nowych wyzwań edukacyjnych w wymarzonych szkołach sprzyjających Waszemu dalszemu rozwojowi.

Życzę Wszystkim wspaniałych, zdrowych i bezpiecznych wakacji. Do zobaczenia we wrześniu w będzińskich szkołach!

Mam nadzieję na powrót do edukacji umożliwiającej bezpośredni kontakt wychowawcy, nauczyciela z młodym człowiekiem.

Z wyrazami szacunku,

Łukasz Komoniewski

Prezydent Miasta Będzina

Będzin, 26 czerwca 2020 roku